
Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es A Femmine 2002
Finale

Serie 1
1 5 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'16.90 1'27.71 2'44.61
2 2 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'21.09 1'23.71 2'44.80
3 6 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'21.22 1'25.23 2'46.45
4 1 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1'27.71 1'31.43 2'59.14
5 8 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1'25.85 1'34.12 2'59.97

NON CLASSIFICATI

3 SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'16.48 1'26.70 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

7 BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.40 1'30.80 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

4 NERI Carlotta 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova NP
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Serie 2
1 5 CARIDI Lucia 2002 ITA Sportiva Sturla 1'24.65 1'32.26 2'56.91
2 4 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 1'25.34 1'34.13 2'59.47
3 2 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 1'25.67 1'35.61 3'01.28
4 6 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 1'30.22 1'33.08 3'03.30
5 8 REBAGLIATI Giulia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.95 1'39.73 3'05.68
6 7 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 1'28.86 1'38.12 3'06.98

NON CLASSIFICATI

3 CORELLINO Lucrezia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'28.16 1'39.75 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

1 DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA Andrea Doria NP
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Finali Campionati Regionali Estivi
Esordienti A

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Es A Femmine 2002
Finale

Riepilogo

1 ALCARAS Gaia 2002 ITA Andrea Doria 1'16.90 1'27.71 2'44.61
2 CANOVA Martina 2002 ITA Ideanuoto Albenga asd 1'21.09 1'23.71 2'44.80
3 BERRO Mariam 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'21.22 1'25.23 2'46.45
4 CARIDI Lucia 2002 ITA Sportiva Sturla 1'24.65 1'32.26 2'56.91
5 UBERTELLI Matilda 2002 ITA Andrea Doria 1'27.71 1'31.43 2'59.14
6 VITTA Alessia 2002 ITA Sportiva Sturla 1'25.34 1'34.13 2'59.47
7 MURENA Giulia 2002 ITA Genova Nuoto 1'25.85 1'34.12 2'59.97
8 INCONTRI Valeria 2002 ITA Andrea Doria 1'25.67 1'35.61 3'01.28
9 BRANDI Marta 2002 ITA Genova Nuoto 1'30.22 1'33.08 3'03.30

10 REBAGLIATI Giulia 2002 ITA Amatori Nuoto Savona 1'25.95 1'39.73 3'05.68
11 HUGON Chiara 2002 ITA Andrea Doria 1'28.86 1'38.12 3'06.98

NON CLASSIFICATI

SOLE Lucrezia 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'16.48 1'26.70 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

BUSCAGLIA Linda 2002 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'20.40 1'30.80 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

CORELLINO Lucrezia 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova 1'28.16 1'39.75 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

DAMONTE Maria Vittoria 2002 ITA Andrea Doria NP
NERI Carlotta 2002 ITA RN San Fruttuoso - Genova NP
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